

HYVINKÄÄN KEILAILULIITTO RY
Kauppalankatu 7-11
05800 Hyvinkää

TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELE 2015 – 2016

Liitto tulee edelleen panostamaan ohjaus- ja nuorisotoimintaan uusien keilaajien saamiseksi harrastuksen pariin.

Liitto toivoo seuroilta aktiivista osallistumista toimintaan ja uusien keilaajien hankintaan.

TOIMINTA

Liitto toimii edelleen säännöissä mainittujen tavoitteiden saavuttamiseksi.

-liitto ja jäsenseurat järjestävät kilpailutoimintaa ML Pinpro Oy:n pyörittämässä keilahallissa. Sekä Nurmijärven keilahallissa NB-team seuran järjestämänä.

-liiton nimeäminä virkailijoina toimivat sihteeri ja tiedottaja. Kirjanpito ja rahastonhoito hankitaan ostopalveluna.

-tarkoituksena järjestää koko jäsenistölle koulutustilaisuuksia SKL:n aluevalmentajan vetäminä

KILPAILUTOIMINTA

-merkintäkilpailuja järjestävät seurat 35 ja liitto 4. Erikoiskilpailuja on yhteensä 8.

-paikallissarjat pelataan Hyvinkää-Riihimäki sarjoina kahdessa (2) sarjatasossa erikoiskilpailujen yhteydessä kuuden (6) sarjan kilpailuina. Sarja pelataan raskain pistein ja keskiarvotasoituksin.

-liitto osallistuu valtakunnalliseen liittomylllyyn miesten, naisten, junioreiden ja veteraanien joukkueilla.

-liitto-otteluja pelaavat veteraanit, sekä suunnitteilla on kaksi muuta liitto-ottelua Tuusulan ja Hämeenlinnan kanssa

-Hyvinkää-ranking, joka on suunnattu kaikille kilpakeilaajille M-A Ja B-C-D luokat erikseen

-Radanvarsisarja, jossa mukana on 7 liittoa, jokaisessa osakilpailu.

- Liitto-otteluita suunnitellaan järjestettäväksi kahden liiton kanssa.

KOULUTUS

Liitto vastaa koulutuksen järjestämisestä yhdessä hallin kanssa.

Koulutuksia vetää aluevalmentaja.

Alkeiskurssi on tarkoitus järjestää syksyn aikana, mahdollisesti myös keväällä.

Koulutuksen ja ohjauksen painopiste tulee olemaan uusien junioriseuralaisten ohjauksessa.

-junioriseuran ohjatut tunnit ovat keskiviikkoisin klo 16 – 17 sekä edistyneempien ohjaustunti keskiviikkoisin klo 17 – 18.

Ohjaajina toimivat Mauri Nauha ja Antti Luoto

-liitto myöntää anomuksesta määrärahaa ohjaaja- ja valmentajakoulutukseen.